РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
с. Левокумское
« 21 » июля 2021 г.                                                                                     № 184-р
===========================================================
О создании рабочей группы по формированию технологической схемы по предоставлению администрацией Левокумского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, выдача документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В целях реализации мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

1. Создать рабочую группу по формированию технологической схемы по предоставлению администрацией Левокумского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, выдача документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (далее - Рабочая группа) и утвердить её состав согласно приложению.

2. Рабочей группе разработать проект технологической схемы по предоставлению администрацией Левокумского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» в срок до 05 августа 2021 года.

[bookmark: _GoBack]3. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) обеспечить размещение настоящего распоряжения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в разделе «Государственные и муниципальные услуги».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бондаренко С.В.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                             А.Н. Иванов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края
от 21 июля 2021 года № 184-р

СОСТАВ

рабочей группы по формированию технологической схемы предоставления администрацией Левокумского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, выдача документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» в муниципальном бюджетном учреждении Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	Бондаренко
Сергей Владимирович
	первый заместитель главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, руководитель рабочей группы

	Бударина
Наталья Николаевна

	главный специалист отдела по  информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Гридасова                     Евгения Викторовна

	заместитель директора муниципального бюджетного учреждения Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (по согласованию)

Обмачевский        Александр Анатольевич

начальник отдела муниципального хозяйства и
 по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Пашина
Екатерина Александровна

главный специалист-главный архитектор отдела муниципального хозяйства и по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Сивкаева                           Ирина Александровна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Первый заместитель главы администрации
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                      С.В. Бондаренко